平成26年5月19日

各 位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先   常務取締役   郷 芳夫

（TEL．0258－92－4111）

執行役員制度の導入及び執行役員選任に関するお知らせ

 当社は、平成26年5月19日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役

員選任について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員制度の導入について

（１） 目的

①  執行役員に一定の権限を委譲し、業務執行上の意思決定の迅速化及び業務

執行の効率化を図る。

②  当社の更なる成長に向け、人格・識見ともに優れている人材を経営幹部に

登用することで、経営者の育成を図る。

（２） 概要

①  執行役員の選任及び解任は、取締役会にて決定する。

②  執行役員の担当業務は、取締役会にて決定する。

③  執行役員の任期は２年とし、重任は可能とする。

（３） 導入時期

平成26年6月26日

２. 執行役員人事（平成26年6月26日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

製造副本部長 兼

購買部長

小林晴仁
製造副本部長 兼

購買部長

執行役員

東日本営業部長
浅川慎一 東日本営業部長

以 上